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Uzavření dodatků smluv dle jednotlivých dopravců

a) Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti území Moravskoslezského kraje 

	dodatek č.
	ke smlouvě 

evidenční číslo 
	ze dne
	uzavřená s
	IČ

	3
	02052/2006/DSH
	29.11.2006
	Connex Morava a.s.,

Vítkovická 3056/2, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava
	25827405

	2
	02039/2006/DSH
	29.11.2006
	TQM – holding s.r.o.,

Těšínská 1028/37, 746 01  Opava
	49606395

	2
	02047/2006/DSH
	29.11.2006
	ČSAD Frýdek-Místek a.s.,

Politických obětí 2238, 738 01  Frýdek-Místek
	45192073

	2
	02053/2006/DSH
	29.11.2006
	BUS Slezsko, a.s.,

Staré Město 93, 739 61  Třinec
	25900200

	2
	02046/2006/DSH
	29.11.2006
	ČSAD Karviná a.s.,

Bohumínská 1876/2, 735 06  Karviná-Nové Město
	45192090

	2
	02051/2006/DSH
	29.11.2006
	ČSAD Havířov a.s.,

Těšínská 1297/2b, 736 01  Havířov-Podlesí
	45192081

	2
	02045/2006/DSH
	29.11.2006
	REGIOBUS, s.r.o.

tř. Osvobození 1388/60a, 735 06  Karviná – Nové Město
	45195501


b) Smlouva o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského jízdného v rámci závazku veřejné služby v linkové osobní dopravě na období roku 2007

	dodatek č.
	ke smlouvě 

evidenční číslo 
	ze dne
	uzavřená s
	IČ

	2
	00046/2007/DSH
	25.01.2007
	Connex Morava a.s.,

Vítkovická 3056/2, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava
	25827405

	1
	00051/2007/DSH
	26.01.2007
	TQM – holding s.r.o.,

Těšínská 1028/37, 746 01  Opava
	49606395

	1
	00068/2007/DSH
	30.01.2007
	ČSAD Frýdek-Místek a.s.,

Politických obětí 2238, 738 01  Frýdek-Místek
	45192073

	1
	00064/2007/DSH
	01.02.2007
	BUS Slezsko, a.s.,

Staré Město 93, 739 61  Třinec
	25900200

	1
	00050/2007/DSH
	27.01.2007
	ČSAD Karviná a.s.,

Bohumínská 1876/2, 735 06  Karviná-Nové Město
	45192090

	1
	00052/2007/DSH
	27.01.2007
	ČSAD Havířov a.s.,

Těšínská 1297/2b, 736 01  Havířov-Podlesí
	45192081

	2
	00057/2007/DSH
	26.01.2007
	REGIOBUS, s.r.o.

tř. Osvobození 1388/60a, 735 06  Karviná – Nové Město
	45195501

	1
	00062/2007/DSH
	01.02.2007
	FTL-First Transport Lines, a.s.,

Letecká 8, Prostějov
	46345850
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